________________________ (BA), _____/_____/__________.

Ofício nº _____/__________ - PJ___

     Senhor(a) Prefeito,

     O MINISTÉRIO PÚBLICO comunica a Vossa

Excelência que esta Promotoria de Justiça de _______ aderiu ao Projeto VOZ DA

EXPERIÊNCIA, visando melhor promover a defesa dos direitos dos idosos.

     Em decorrência disso, este Promotor(a) de Justiça

solicita seja preenchido o Formulário de Pesquisa de Informações Básicas em

anexo, devolvendo-o no prazo de 10 (dez) dias.

     Sendo o que se apresenta para o momento, reitero

sentimento de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

______________________________________________________

Promotor(a) de Justiça

AO(À)

Excelentíssimo(a) Senhor(a)

________________________________________

Prefeito(a) Municipal

_________________________________ - Bahia